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Virksomheden har ingen fødevarer på lager under tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedurer for gode
arbejdsgange i forbindelse med varemodtagelse af korn,
herunder visuel kontrol samt analyser af hver enkelt læs,
procedurer for håndtering i forbindelse med afvigelser ved
modtagelse herunder at dårligt korn afvises, opbevaring samt
adskillelse af korn for at undgå krydsforurening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af Påslag, planlager
samt siloer herunder procedurer for før høst rengøring samt
løbende rengøring ved behov.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
planlager.
Følgende er konstateret: 2 porte på planlager slutter ikke tæt i
bund og sider, en smed er i gang med at arbejde på en
løsning.Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret: Vedligeholdelse af siloer.
Følgende er konstateret: På silodæk ses 2 plamager med vand
efter dryp fra tag, virksomheden har tømt siloerne i nærheden
for at undgå kontaminering samt kontaktet tagfirma for at
udbedre taget. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
planlager herunder at virksomheden har gode procedurer for
sikring mod skadedyr samt at virksomheden bruger et eksternt
skadedyrsfirma, har set de sidste to kontrolrapporter fra d.
25.10 2019 og d. 01.10.2019 uden bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter på områderne varemodtagelse,
rengøring samt vedligeholdelse herunder skadedyrssikring.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


